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表01

 2017年度部门收支决算总表

部门名称： 杭州市萧山区人民政府临江街道办事处 单位：元

收                         入 支                    出

项                 目 决算数 项                        目 决算数

一、财政拨款 113,689,985.21 一、一般公共服务支出 20,904,416.62

    一般公共预算 113,609,985.21 二、外交支出

    政府性基金预算 80,000.00 三、国防支出 59,563.00

二、上级补助收入 四、公共安全支出 6,382,604.13

三、事业收入 五、教育支出 42,587,363.10

四、经营收入 六、科学技术支出

五、附属单位上缴收入 七、文化体育与传媒支出 1,629,630.89

六、其他收入 八、社会保障和就业支出 2,822,964.50

九、医疗卫生与计划生育支出 14,023,083.34

十、节能环保支出

十一、城乡社区支出 8,493,978.33

十二、农林水支出 16,648,708.30

十三、交通运输支出

十四、资源勘探信息等支出

十五、商业服务业等支出



十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、国土海洋气象等支出

十九、住房保障支出 57,673.00

二十、粮油物资储备支出

二十一、其他支出 80,000.00

二十二、债务还本支出

二十三、债务付息支出

本年收入合计 113,689,985.21 本年支出合计 113,689,985.21

七、用事业基金弥补收支差额 二十三、结余分配

八、年初结转和结余         交纳所得税

      基本支出结转         提取职工福利基金

      项目支出结转和结余         转入事业基金

      经营结余         其他

二十四、年末结转和结余

        基本支出结转

        项目支出结转和结余

        经营结余

收  入  总  计 113,689,985.21 支  出  总  计 113,689,985.21 





表02-1

2017年度部门收入决算总表
部门名称： 杭州市萧山区人民政府临江街道办事处 单位：元

单位名称 总   计 上年结转
财政拨款

事业收入 经营收入 其他收入 上级补助收入
附属单位上缴

收入
用事业基金弥
补收支差额合计 一般公共预算

政府性基金预
算

栏  次 1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12

合  计 113,689,985.21 113,689,985.21 113,609,985.21 80,000.00

杭州市萧山区人民政府临江街道办
事处(本级）

63,576,904.37 63,576,904.37 63,496,904.37 80,000.00

杭州市萧山区临江街道社区卫生服
务中心

8,472,118.39 8,472,118.39 8,472,118.39 

萧山区临江新城实验小学 12,024,461.45 12,024,461.45 12,024,461.45 

萧山区临江第一初级中学 7,808,286.10 7,808,286.10 7,808,286.10 

萧山区临江幼儿园 6,175,080.30 6,175,080.30 6,175,080.30 

萧山区临江第一小学 14,611,098.57 14,611,098.57 14,611,098.57 

萧山区临江成人文化技术学校 1,022,036.03 1,022,036.03 1,022,036.03 



表02-2

2017年度部门收入决算总表
部门名称： 杭州市萧山区人民政府临江街道办事处 单位：元

科目编码 科目名称
总   计 上年结转

财政拨款
事业收入 经营收入 其他收入 上级补助收入

附属单位上缴
收入

用事业基金弥
补收支差额合计 一般公共预算

政府性基金预
算

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12

栏次 合计 113,689,985.21 113,689,985.21 113,689,985.21

201 一般公共服务支出 20,904,416.62 20,904,416.62 20,904,416.62

20101 人大事务 1,040.00 1,040.00 1,040.00

2010199   其他人大事务支出 1,040.00 1,040.00 1,040.00

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 20,880,049.12 20,880,049.12 20,880,049.12

2010301   行政运行 20,880,049.12 20,880,049.12 20,880,049.12

20105 统计信息事务 2,667.00 2,667.00 2,667.00

2010508   统计抽样调查 2,667.00 2,667.00 2,667.00

20129 群众团体事务 20,660.50 20,660.50 20,660.50

2012999   其他群众团体事务支出 20,660.50 20,660.50 20,660.50

203 国防支出 59,563.00 59,563.00 59,563.00

20306 国防动员 59,563.00 59,563.00 59,563.00

2030601   兵役征集 59,563.00 59,563.00 59,563.00

204 公共安全支出 6,382,604.13 6,382,604.13 6,382,604.13

20499 其他公共安全支出 6,382,604.13 6,382,604.13 6,382,604.13

2049901   其他公共安全支出 5,732,978.94 5,732,978.94 5,732,978.94

2049902   其他消防 649,625.19 649,625.19 649,625.19

205 教育支出 42,587,363.10 42,587,363.10 42,587,363.10



20502 普通教育 42,587,363.10 42,587,363.10 42,587,363.10

2050201   学前教育 6,175,080.30 6,175,080.30 6,175,080.30

2050202   小学教育 27,541,220.90 27,541,220.90 27,541,220.90

2050203   初中教育 7,808,286.10 7,808,286.10 7,808,286.10

2050299   其他普通教育支出 1,062,775.80 1,062,775.80 1,062,775.80

207 文化体育与传媒支出 1,629,630.89 1,629,630.89 1,629,630.89

20701 文化 964,960.09 964,960.09 964,960.09

2070104   图书馆 330,721.43 330,721.43 330,721.43

2070199   其他文化支出 634,238.66 634,238.66 634,238.66

20703 体育 51,830.00 51,830.00 51,830.00

2070308   群众体育 51,830.00 51,830.00 51,830.00

20704 新闻出版广播影视 601,840.80 601,840.80 601,840.80

2070404   广播 601,840.80 601,840.80 601,840.80

20799 其他文化体育与传媒支出 11,000.00 11,000.00 11,000.00

2079999   其他文化体育与传媒支出 11,000.00 11,000.00 11,000.00

208 社会保障和就业支出 2,822,964.50 2,822,964.50 2,822,964.50

20802 民政管理事务 63,400.00 63,400.00 63,400.00

2080204   拥军优属 5,800.00 5,800.00 5,800.00

2080205   老龄事务 57,600.00 57,600.00 57,600.00

20807 就业补助 86,400.00 86,400.00 86,400.00

2080704   社会保险补贴 86,400.00 86,400.00 86,400.00

20808 抚恤 291,471.50 291,471.50 291,471.50

2080805   义务兵优待 152,543.50 152,543.50 152,543.50



2080806   农村籍退役士兵老年生活补助 38,115.00 38,115.00 38,115.00

2080899   其他优抚支出 100,813.00 100,813.00 100,813.00

20809 退役安置 62,523.00 62,523.00 62,523.00

2080901   退役士兵安置 62,523.00 62,523.00 62,523.00

20810 社会福利 59,643.00 59,643.00 59,643.00

2081001   儿童福利 59,643.00 59,643.00 59,643.00

20811 残疾人事业 691,042.00 691,042.00 691,042.00

2081104   残疾人康复 43,265.00 43,265.00 43,265.00

2081105   残疾人就业和扶贫 369,506.00 369,506.00 369,506.00

2081199   其他残疾人事业支出 278,271.00 278,271.00 278,271.00

20819 最低生活保障 1,490,057.00 1,490,057.00 1,490,057.00

2081902   农村最低生活保障金支出 1,490,057.00 1,490,057.00 1,490,057.00

20820 临时救助 33,076.00 33,076.00 33,076.00

2082001   临时救助支出 33,076.00 33,076.00 33,076.00

20821 特困人员救助供养★ 32,484.00 32,484.00 32,484.00

2082102   农村特困人员救助供养支出★ 32,484.00 32,484.00 32,484.00

20899 其他社会保障和就业支出 12,868.00 12,868.00 12,868.00

2089901   其他社会保障和就业支出 12,868.00 12,868.00 12,868.00

210 医疗卫生与计划生育支出 14,023,083.34 14,023,083.34 14,023,083.34

21003 基层医疗卫生机构 12,915,168.04 12,915,168.04 12,915,168.04

2100302   乡镇卫生院 12,915,168.04 12,915,168.04 12,915,168.04

21004 公共卫生 177,170.00 177,170.00 177,170.00

2100408   基本公共卫生服务 177,170.00 177,170.00 177,170.00



21007 计划生育事务 604,745.30 604,745.30 604,745.30

2100799   其他计划生育事务支出 604,745.30 604,745.30 604,745.30

21012 财政对基本医疗保险基金的补助★ 213,700.00 213,700.00 213,700.00

2101202
  财政对城乡居民基本医疗保险基金的补助
★

213,700.00 213,700.00 213,700.00

21099 其他医疗卫生与计划生育支出 112,300.00 112,300.00 112,300.00

2109901   其他医疗卫生与计划生育支出 112,300.00 112,300.00 112,300.00

212 城乡社区支出 8,493,978.33 8,493,978.33 8,493,978.33

21201 城乡社区管理事务 5,398,890.59 5,398,890.59 5,398,890.59

2120104   城管执法 1,062,423.28 1,062,423.28 1,062,423.28

2120199   其他城乡社区管理事务支出 4,336,467.31 4,336,467.31 4,336,467.31

21205 城乡社区环境卫生 3,095,087.74 3,095,087.74 3,095,087.74

2120501   城乡社区环境卫生 3,095,087.74 3,095,087.74 3,095,087.74

213 农林水支出 16,648,708.30 16,648,708.30 16,648,708.30

21301 农业 16,592,808.30 16,592,808.30 16,592,808.30

2130108   病虫害控制 939.50 939.50 939.50

2130109   农产品质量安全 76,000.00 76,000.00 76,000.00

2130112   农业行业业务管理 1,701.00 1,701.00 1,701.00

2130199   其他农业支出 16,514,167.80 16,514,167.80 16,514,167.80

21303 水利 48,900.00 48,900.00 48,900.00

2130314   防汛 48,900.00 48,900.00 48,900.00

21307 农村综合改革 7,000.00 7,000.00 7,000.00

2130706   对村集体经济组织的补助 7,000.00 7,000.00 7,000.00

221 住房保障支出 57,673.00 57,673.00 57,673.00



22101 保障性安居工程支出 55,000.00 55,000.00 55,000.00

2210199   其他保障性安居工程支出 55,000.00 55,000.00 55,000.00

22103 城乡社区住宅 2,673.00 2,673.00 2,673.00

2210399   其他城乡社区住宅支出 2,673.00 2,673.00 2,673.00

229 其他支出 80,000.00 80,000.00 80,000.00

22960 彩票公益金及对应专项债务收入安排的支出 80,000.00 80,000.00 80,000.00

2296002   用于社会福利的彩票公益金支出 10,000.00 10,000.00 10,000.00

2296003   用于体育事业的彩票公益金支出 70,000.00 70,000.00 70,000.00



表03-1

2017年度部门支出决算总表
部门名称： 杭州市萧山区人民政府临江街道办事处 单位：元

单位名称 总   计
基本支出

项目支出
事业单位经营

支出
对附属单位补

助支出
上缴上级支出

人员支出 日常公用支出

** 1 2 3 4 5 6 7

合  计 113,689,985.21 65,596,908.10 20,090,066.28 28,003,010.83

杭州市萧山区人民政府临江街道办事
处(本级）

63,576,904.37 23,748,560.59 12,774,332.95 27,054,010.83

杭州市萧山区临江街道社区卫生服务

中心
8,472,118.39 6,651,122.07 871,996.32 949,000.00

萧山区临江新城实验小学 12,024,461.45 9,783,045.03 2,241,416.42

萧山区临江第一初级中学 7,808,286.10 6,910,886.84 897,399.26

萧山区临江幼儿园 6,175,080.30 5,326,974.38 848,105.92

萧山区临江第一小学 14,611,098.57 12,602,754.69 2,008,343.88

萧山区临江成人文化技术学校 1,022,036.03 573,564.50 448,471.53



表03-2

2017年度部门支出决算总表
部门名称： 杭州市萧山区人民政府临江街道办事处 单位：元

科目编码 科目名称
总   计

基本支出
项目支出

事业单位经营
支出

对附属单位补
助支出

上缴上级支出
人员支出 日常公用支出

1 2 3 4 5 6 7

栏次 合计 113,689,985.21 65,596,908.10 20,090,066.28 28,003,010.83 

201 一般公共服务支出 20,904,416.62 12,652,067.84 8,249,681.78 2,667.00 

20101 人大事务 1,040.00 1,040.00 

2010199   其他人大事务支出 1,040.00 1,040.00 

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 20,880,049.12 12,652,067.84 8,227,981.28 

2010301   行政运行 20,880,049.12 12,652,067.84 8,227,981.28 

20105 统计信息事务 2,667.00 2,667.00 

2010508   统计抽样调查 2,667.00 2,667.00 

20129 群众团体事务 20,660.50 20,660.50 

2012999   其他群众团体事务支出 20,660.50 20,660.50 

203 国防支出 59,563.00 59,563.00 

20306 国防动员 59,563.00 59,563.00 

2030601   兵役征集 59,563.00 59,563.00 



204 公共安全支出 6,382,604.13 2,400.00 6,380,204.13 

20499 其他公共安全支出 6,382,604.13 2,400.00 6,380,204.13 

2049901   其他公共安全支出 5,732,978.94 2,400.00 5,730,578.94 

2049902   其他消防 649,625.19 649,625.19 

205 教育支出 42,587,363.10 36,102,886.32 6,482,476.78 2,000.00 

20502 普通教育 42,587,363.10 36,102,886.32 6,482,476.78 2,000.00 

2050201   学前教育 6,175,080.30 5,326,974.38 848,105.92 

2050202   小学教育 27,541,220.90 23,291,460.60 4,249,760.30 

2050203   初中教育 7,808,286.10 6,910,886.84 897,399.26 

2050299   其他普通教育支出 1,062,775.80 573,564.50 487,211.30 2,000.00 

207 文化体育与传媒支出 1,629,630.89 6,000.00 1,623,630.89 

20701 文化 964,960.09 964,960.09 

2070104   图书馆 330,721.43 330,721.43 

2070199   其他文化支出 634,238.66 634,238.66 

20703 体育 51,830.00 51,830.00 

2070308   群众体育 51,830.00 51,830.00 

20704 新闻出版广播影视 601,840.80 601,840.80 



2070404   广播 601,840.80 601,840.80 

20799 其他文化体育与传媒支出 11,000.00 6,000.00 5,000.00 

2079999   其他文化体育与传媒支出 11,000.00 6,000.00 5,000.00 

208 社会保障和就业支出 2,822,964.50 1,490,057.00 1,332,907.50 

20802 民政管理事务 63,400.00 63,400.00 

2080204   拥军优属 5,800.00 5,800.00 

2080205   老龄事务 57,600.00 57,600.00 

20807 就业补助 86,400.00 86,400.00 

2080704   社会保险补贴 86,400.00 86,400.00 

20808 抚恤 291,471.50 291,471.50 

2080805   义务兵优待 152,543.50 152,543.50 

2080806   农村籍退役士兵老年生活补助 38,115.00 38,115.00 

2080899   其他优抚支出 100,813.00 100,813.00 

20809 退役安置 62,523.00 62,523.00 

2080901   退役士兵安置 62,523.00 62,523.00 

20810 社会福利 59,643.00 59,643.00 

2081001   儿童福利 59,643.00 59,643.00 



20811 残疾人事业 691,042.00 691,042.00 

2081104   残疾人康复 43,265.00 43,265.00 

2081105   残疾人就业和扶贫 369,506.00 369,506.00 

2081199   其他残疾人事业支出 278,271.00 278,271.00 

20819 最低生活保障 1,490,057.00 1,490,057.00 

2081902   农村最低生活保障金支出 1,490,057.00 1,490,057.00 0.00 

20820 临时救助 33,076.00 33,076.00 

2082001   临时救助支出 33,076.00 33,076.00 

20821 特困人员救助供养★ 32,484.00 32,484.00 

2082102   农村特困人员救助供养支出★ 32,484.00 32,484.00 

20899 其他社会保障和就业支出 12,868.00 12,868.00 

2089901   其他社会保障和就业支出 12,868.00 12,868.00 

210 医疗卫生与计划生育支出 14,023,083.34 8,122,571.72 871,996.32 5,028,515.30 

21003 基层医疗卫生机构 12,915,168.04 8,094,171.72 871,996.32 3,949,000.00 

2100302   乡镇卫生院 12,915,168.04 8,094,171.72 871,996.32 3,949,000.00 

21004 公共卫生 177,170.00 177,170.00 

2100408   基本公共卫生服务 177,170.00 177,170.00 



21007 计划生育事务 604,745.30 28,400.00 576,345.30 

2100799   其他计划生育事务支出 604,745.30 28,400.00 576,345.30 

21012 财政对基本医疗保险基金的补助★ 213,700.00 213,700.00 

2101202
  财政对城乡居民基本医疗保险基金
的补助★

213,700.00 213,700.00 

21099 其他医疗卫生与计划生育支出 112,300.00 112,300.00 

2109901   其他医疗卫生与计划生育支出 112,300.00 112,300.00 

212 城乡社区支出 8,493,978.33 1,270,381.52 2,242,256.47 4,981,340.34 

21201 城乡社区管理事务 5,398,890.59 1,270,381.52 2,242,256.47 1,886,252.60 

2120104   城管执法 1,062,423.28 1,062,423.28 

2120199   其他城乡社区管理事务支出 4,336,467.31 1,270,381.52 2,242,256.47 823,829.32 

21205 城乡社区环境卫生 3,095,087.74 3,095,087.74 

2120501   城乡社区环境卫生 3,095,087.74 3,095,087.74 

213 农林水支出 16,648,708.30 5,956,543.70 2,237,654.93 8,454,509.67 

21301 农业 16,592,808.30 5,956,543.70 2,188,754.93 8,447,509.67 

2130108   病虫害控制 939.50 939.50 

2130109   农产品质量安全 76,000.00 76,000.00 

2130112   农业行业业务管理 1,701.00 1,701.00 



2130199   其他农业支出 16,514,167.80 5,956,543.70 2,188,754.93 8,368,869.17 

21303 水利 48,900.00 48,900.00 

2130314   防汛 48,900.00 48,900.00 

21307 农村综合改革 7,000.00 7,000.00 

2130706   对村集体经济组织的补助 7,000.00 7,000.00 

221 住房保障支出 57,673.00 57,673.00 

22101 保障性安居工程支出 55,000.00 55,000.00 

2210199   其他保障性安居工程支出 55,000.00 55,000.00 

22103 城乡社区住宅 2,673.00 2,673.00 

2210399   其他城乡社区住宅支出 2,673.00 2,673.00 

229 其他支出 80,000.00 80,000.00 

22960
彩票公益金及对应专项债务收入安排
的支出

80,000.00 80,000.00 

2296002   用于社会福利的彩票公益金支出 10,000.00 10,000.00 

2296003   用于体育事业的彩票公益金支出 70,000.00 70,000.00 



表04

2017年度部门财政拨款收支决算表
部门名称： 杭州市萧山区人民政府临江街道办事处 单位：元

收                   入 支                    出

项                  目 决算数 项                        目 决算数

一、本年收入 113,689,985.21 一、一般公共服务支出 20,904,416.62

（一）一般公共预算拨款 113,609,985.21 二、外交支出

（二）政府性基金预算拨款 80,000.00 三、国防支出 59,563.00

四、公共安全支出 6,382,604.13

二、上年结转 五、教育支出 42,587,363.10

（一）一般公共预算拨款 六、科学技术支出

（二）政府性基金预算拨款 七、文化体育与传媒支出 1,629,630.89

八、社会保障和就业支出 2,822,964.50

九、医疗卫生与计划生育支出 14,023,083.34

十、节能环保支出

十一、城乡社区支出 8,493,978.33

十二、农林水支出 16,648,708.30

十三、交通运输支出

十四、资源勘探信息等支出



十五、商业服务业等支出

十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、国土海洋气象等支出

十九、住房保障支出 57,673.00

二十、粮油物资储备支出

二十一、其他支出 80,000.00

二十二、债务还本支出

二十三、债务付息支出

本年支出合计

二十四、结转下年

收入总计 113,689,985.21 支出总计 113,689,985.21 



表05

2017年度部门一般公共预算支出决算表

部门名称：杭州市萧山区人民政府临江街道办事处 单位：元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

** ** 1 2 3 4

合计 113,609,985.21 85,686,974.38 27,923,010.83 

201 一般公共服务支出 20,904,416.62 20,901,749.62 2,667.00 

20101 人大事务 1,040.00 1,040.00 0.00 

2010199   其他人大事务支出 1,040.00 1,040.00 0.00 

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 20,880,049.12 20,880,049.12 0.00 

2010301   行政运行 20,880,049.12 20,880,049.12 0.00 

20105 统计信息事务 2,667.00 0.00 2,667.00 

2010508   统计抽样调查 2,667.00 0.00 2,667.00 

20129 群众团体事务 20,660.50 20,660.50 0.00 

2012999   其他群众团体事务支出 20,660.50 20,660.50 0.00 

203 国防支出 59,563.00 0.00 59,563.00 



20306 国防动员 59,563.00 0.00 59,563.00 

2030601   兵役征集 59,563.00 0.00 59,563.00 

204 公共安全支出 6,382,604.13 2,400.00 6,380,204.13 

20499 其他公共安全支出 6,382,604.13 2,400.00 6,380,204.13 

2049901   其他公共安全支出 5,732,978.94 2,400.00 5,730,578.94 

2049902   其他消防 649,625.19 0.00 649,625.19 

205 教育支出 42,587,363.10 42,585,363.10 2,000.00 

20502 普通教育 42,587,363.10 42,585,363.10 2,000.00 

2050201   学前教育 6,175,080.30 6,175,080.30 0.00 

2050202   小学教育 27,541,220.90 27,541,220.90 0.00 

2050203   初中教育 7,808,286.10 7,808,286.10 0.00 

2050299   其他普通教育支出 1,062,775.80 1,060,775.80 2,000.00 

207 文化体育与传媒支出 1,629,630.89 6,000.00 1,623,630.89 

20701 文化 964,960.09 0.00 964,960.09 

2070104   图书馆 330,721.43 0.00 330,721.43 

2070199   其他文化支出 634,238.66 0.00 634,238.66 

20703 体育 51,830.00 0.00 51,830.00 



2070308   群众体育 51,830.00 0.00 51,830.00 

20704 新闻出版广播影视 601,840.80 0.00 601,840.80 

2070404   广播 601,840.80 0.00 601,840.80 

20799 其他文化体育与传媒支出 11,000.00 6,000.00 5,000.00 

2079999   其他文化体育与传媒支出 11,000.00 6,000.00 5,000.00 

208 社会保障和就业支出 2,822,964.50 1,490,057.00 1,332,907.50 

20802 民政管理事务 63,400.00 0.00 63,400.00 

2080204   拥军优属 5,800.00 0.00 5,800.00 

2080205   老龄事务 57,600.00 0.00 57,600.00 

20807 就业补助 86,400.00 0.00 86,400.00 

2080704   社会保险补贴 86,400.00 0.00 86,400.00 

20808 抚恤 291,471.50 0.00 291,471.50 

2080805   义务兵优待 152,543.50 0.00 152,543.50 

2080806   农村籍退役士兵老年生活补助 38,115.00 0.00 38,115.00 

2080899   其他优抚支出 100,813.00 0.00 100,813.00 

20809 退役安置 62,523.00 0.00 62,523.00 

2080901   退役士兵安置 62,523.00 0.00 62,523.00 



20810 社会福利 59,643.00 0.00 59,643.00 

2081001   儿童福利 59,643.00 0.00 59,643.00 

20811 残疾人事业 691,042.00 0.00 691,042.00 

2081104   残疾人康复 43,265.00 0.00 43,265.00 

2081105   残疾人就业和扶贫 369,506.00 0.00 369,506.00 

2081199   其他残疾人事业支出 278,271.00 0.00 278,271.00 

20819 最低生活保障 1,490,057.00 1,490,057.00 0.00 

2081902   农村最低生活保障金支出 1,490,057.00 1,490,057.00 0.00 

20820 临时救助 33,076.00 0.00 33,076.00 

2082001   临时救助支出 33,076.00 0.00 33,076.00 

20821 特困人员救助供养★ 32,484.00 0.00 32,484.00 

2082102   农村特困人员救助供养支出★ 32,484.00 0.00 32,484.00 

20899 其他社会保障和就业支出 12,868.00 0.00 12,868.00 

2089901   其他社会保障和就业支出 12,868.00 0.00 12,868.00 

210 医疗卫生与计划生育支出 14,023,083.34 8,994,568.04 5,028,515.30 

21003 基层医疗卫生机构 12,915,168.04 8,966,168.04 3,949,000.00 

2100302   乡镇卫生院 12,915,168.04 8,966,168.04 3,949,000.00 



21004 公共卫生 177,170.00 0.00 177,170.00 

2100408   基本公共卫生服务 177,170.00 0.00 177,170.00 

21007 计划生育事务 604,745.30 28,400.00 576,345.30 

2100799   其他计划生育事务支出 604,745.30 28,400.00 576,345.30 

21012 财政对基本医疗保险基金的补助★ 213,700.00 0.00 213,700.00 

2101202   财政对城乡居民基本医疗保险基金的补助★ 213,700.00 0.00 213,700.00 

21099 其他医疗卫生与计划生育支出 112,300.00 0.00 112,300.00 

2109901   其他医疗卫生与计划生育支出 112,300.00 0.00 112,300.00 

212 城乡社区支出 8,493,978.33 3,512,637.99 4,981,340.34 

21201 城乡社区管理事务 5,398,890.59 3,512,637.99 1,886,252.60 

2120104   城管执法 1,062,423.28 0.00 1,062,423.28 

2120199   其他城乡社区管理事务支出 4,336,467.31 3,512,637.99 823,829.32 

21205 城乡社区环境卫生 3,095,087.74 0.00 3,095,087.74 

2120501   城乡社区环境卫生 3,095,087.74 0.00 3,095,087.74 

213 农林水支出 16,648,708.30 8,194,198.63 8,454,509.67 

21301 农业 16,592,808.30 8,145,298.63 8,447,509.67 

2130108   病虫害控制 939.50 0.00 939.50 



2130109   农产品质量安全 76,000.00 0.00 76,000.00 

2130112   农业行业业务管理 1,701.00 0.00 1,701.00 

2130199   其他农业支出 16,514,167.80 8,145,298.63 8,368,869.17 

21303 水利 48,900.00 48,900.00 0.00 

2130314   防汛 48,900.00 48,900.00 0.00 

21307 农村综合改革 7,000.00 0.00 7,000.00 

2130706   对村集体经济组织的补助 7,000.00 0.00 7,000.00 

221 住房保障支出 57,673.00 0.00 57,673.00 

22101 保障性安居工程支出 55,000.00 0.00 55,000.00 

2210199   其他保障性安居工程支出 55,000.00 0.00 55,000.00 

22103 城乡社区住宅 2,673.00 0.00 2,673.00 

2210399   其他城乡社区住宅支出 2,673.00 0.00 2,673.00 



表06

2017年度部门一般公共预算基本支出决算表
部门名称： 杭州市萧山区人民政府临江街道办事处 单位：元

经济分类科目 2017年基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

栏次 合计 85,686,974.38 65,596,908.10 20,090,066.28 

301 工资福利支出 55,955,807.71 55,955,807.71 

30101   基本工资 6,675,064.50 6,675,064.50 

30102   津贴补贴 3,850,962.00 3,850,962.00 

30103   奖金 15,168,430.53 15,168,430.53 

30104   其他社会保障缴费 3,376,913.28 3,376,913.28 

30106   伙食补助费 675,993.00 675,993.00 

30107   绩效工资 15,332,001.34 15,332,001.34 

30108   机关事业单位基本养老保险 412,017.78 412,017.78 

30109   职业年金缴费 937,874.40 937,874.40 

30199   其他工资福利支出 9,526,550.88 9,526,550.88 

302 商品和服务支出 18,093,519.18 18,093,519.18 

30201   办公费 535,763.48 535,763.48 

30202   印刷费 1,112,042.57 1,112,042.57 

30203   咨询费 1,189,047.20 1,189,047.20 

30204   手续费 2,092.64 2,092.64 

30205   水费 435,566.02 435,566.02 



30206   电费 1,608,894.85 1,608,894.85 

30207   邮电费 294,113.50 294,113.50 

30209   物业管理费 1,896,454.64 1,896,454.64 

30211   差旅费 14,649.00 14,649.00 

30213   维修(护)费 2,303,043.61 2,303,043.61 

30214   租赁费 1,619,935.00 1,619,935.00 

30216   培训费 433,699.18 433,699.18 

30217   公务接待费 119,895.00 119,895.00 

30220   专用材料费 396,255.31 396,255.31 

30226   劳务费 1,521,674.67 1,521,674.67 

30227   委托业务费 209,176.00 209,176.00 

30228   工会经费 771,921.25 771,921.25 

30229   福利费 425,571.40 425,571.40 

30239   其他交通费用 434,933.50 434,933.50 

30299   其他商品和服务支出 2,768,790.36 2,768,790.36 

303 对个人和家庭的补助 9,641,100.39 9,641,100.39 

30302   退休费 1,817,874.94 1,817,874.94 

30305   生活补助 2,047,155.50 2,047,155.50 

30307   医疗费 689,945.87 689,945.87 

30308   助学金 545,040.58 545,040.58 

30309   奖励金 28,400.00 28,400.00 

30311   住房公积金 4,052,019.50 4,052,019.50 



30399   其他对个人和家庭的补助支出 460,664.00 460,664.00 

310 其他资本性支出 1,996,547.10 1,996,547.10 

31002 办公设备购置 278,757.00 278,757.00 

31003 专用设备购置 1,183,777.00 1,183,777.00 

31099 其他资本性支出 534,013.10 534,013.10 



表07

2017年度部门政府性基金支出决算表

部门名称： 杭州市萧山区人民政府临江街道办事处 单位：元

科目编码 科目名称 年初结余和结转 本年收入

本年支出

年末结余结转

小 计 基本支出 项目支出

栏次 合计 80,000.00 80,000.00

229 其他支出 80,000.00 80,000.00

22960
彩票公益金及对应专项债务收入安排的
支出

80,000.00 80,000.00

2296002   用于社会福利的彩票公益金支出 10,000.00 10,000.00

2296003   用于体育事业的彩票公益金支出 70,000.00 70,000.00



表08

2017年度一般公共预算“三公”经费决算表

部门名称： 杭州市萧山区人民政府临江街道办事处 单位：元

项  目 预算数 执行数 （二）相关统计数 —

“三公”经费支出   1．因公出国（境）团组数（个）

（一）支出合计 151,100.00 122,200.00   2．因公出国（境）人次数（人）

  1．因公出国（境）费 0 0.00   3．公务用车购置数（辆）

  2．公务用车购置及运行维护费 0 0.00   4．公务用车保有量（辆）

    （1）公务用车购置费 0 0.00   5．国内公务接待批次（个） 55

    （2）公务用车运行维护费 0 0.00        其中：外事接待批次（个）

  3．公务接待费 151,100.00 122,200.00   6．国内公务接待人次（人） 580

    （1）国内接待费 151,100.00 122,200.00        其中：外事接待人次（人）

         其中：外事接待费 0 0.00   7．国（境）外公务接待批次（个）

    （2）国（境）外接待费 0 0.00   8．国（境）外公务接待人次（人）


